АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 10 декабря  2014 года № 61-н
О внесении изменений в решение Собрания
депутатов  муниципального образования

 «Ленский муниципальный район» от 18.06.2014 № 36-н
В целях  устранения технической ошибки, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Ленский муниципальный район», Собрание депутатов МО «Ленский муниципальный район» решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный  район» от 18.06.2014 №36-н  «О внесении изменений в Положение о мерах социальной поддержки учащихся и воспитанников образовательных учреждений МО «Ленский район»  следующие изменения:

1.1. В названии решения даты 10.04.2014 и 19.06.2014 заменить датами 10.04.2013 и 19.06.2013 соответственно.

1.2. В части 1 решения даты 10.04.2014 и 19.06.2014 заменить датами 10.04.2013 и 19.06.2013 соответственно.
2.      Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков
Председатель Собрания депутатов МО

«Ленский муниципальный район»                                                  Т.С. Лобанова
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту Решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов  муниципального образования «Ленский муниципальный район» от 18.06.2014 № 36-н»

Принятие Решения Собрания депутатов муниципального образования «Ленский муниципальный район» «О внесении изменений в решение Собрания депутатов  муниципального образования «Ленский муниципальный район» от 18.06.2014 № 36-н» обусловлено исправлением технической ошибки.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                А.Г. Торков
Перечень

муниципальных правовых актов, принятия, отмены, изменения или дополнения которых требует принятие Решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» «О внесении изменений в решение Собрания депутатов  муниципального образования «Ленский муниципальный район» от 18.06.2014 № 36-н»
      Принятие Решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» «О внесении изменений в решение Собрания депутатов  муниципального образования «Ленский муниципальный район» от 18.06.2014 № 36-н»  не потребует принятия, отмены или изменения правовых актов муниципального образования «Ленский муниципальный район».
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков

Финансово-экономическое обоснование

к проекту Решения Собрания депутатов муниципального образования «Ленский муниципальный район»  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов  муниципального образования «Ленский муниципальный район» от 18.06.2014 № 36-н»
Принятие Решения Собрания депутатов муниципального образования «Ленский муниципальный район»  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов  муниципального образования «Ленский муниципальный район» от 18.06.2014 № 36-н»   дополнительных расходов из муниципального бюджета в 2014 году не повлечет.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                   А.Г. Торков

PAGE